
Příloha k objednávce číslo O/INV/0269/25

Na základě cenové nabídky u vás objednáváme zpracování projektové dokumentace pod názvem

„Tréninkový areál SDH Slezská Ostrava a parkování podél uL Komerční“ ve všech stupních, a V

následujícím rozsahu: dopracování Studie pod názvem Tréninkový areál SDH Slezská Ostrava, včetně

projektování parkovacích stání V Ostravě Muglinově na pozemcích parc. č. 114/33, 388/1, 388/2, 393/1,

393/3, 414/4, 417/7, 421/27, 657 ul. Komerční a demolice objektu moštárny.

V rozpracované Studii požadujeme zapracovat určité změny dle požadavku hasičů SDH pro bod 1-5.

Dlažba u parkoviště (startovací pozice pro hasiče) by měla mít rozměry 8x12m (od tartanové

Rozšíření volného místa mezi kontejnery na šířku 2,5m a opatřit tuto plochu přístřeškem.

Za parkovacím stáním pro ZTP vybudovat přístřešek pro úschovnu překážek (buď otevřený nebo

z několika stran krytý, nemusí být uzamykatelný, pouze aby chránil překážky před deštěm a

Podzemní jímka cca 5000L, pod startovací dlážděnou plochou, budou do ní staženy lapače

z koncové plochy u terčů a V polovině dráhy kde hadice napojují na rozdvojku (v místech největší

Trojúhelníková plocha u travnaté dráhy by mohla být využitá pro tribunu, dle možností (100

Zbudování kolmých, nebo šikmých parkovacích stání na ul. Komerční od ul. Hladnovská po

Svah u tréninkového areálu k ul. Komerční, bude dle možností zpevněn betonovými profily L

Oprava a rozšíření ul. Komerční dle možností a kompletní výměna vrchní vrstvy.

1. dráhy po parkovací místo pro cisternu)

Š:

sněhem)

4.

koncentrace vody)

5. osob), klasická ocelová konstrukce

6. Osvětlení parkovací a příjezdové plochy před kontejnery

7. konec tréninkové dráhy. Cca 200 m.

8. nebo betonovými Lego bloky

% . Stávající objekt moštárny a garáží na parc. č. 657, bude odstraněn a demolice naceněna

v samostatném rozpočtu a současně i výkaz výměr.

V první fázi bude dopracována Dokumentace návrhu/studie (DNS) Následně budou řešeny další stupně:

dokumentace pro povolení záměru (DPZ), dokumentace pro provádění stavby (DPS), součástí dokumentace

budou také rozpočty vč. výkazu výměr členěny dle jednotlivých stavebních objektů. Součástí záměru bude

samostatná dokumentace pro odstranění stavby (DBP) pro objekt moštárny a garáží na parc. č, 657 včetně

oceněného rozpočtu a výkazu výměr.

Rozsah:

 

Dopracování

návrhu/studie (DNS)

dokumentace do 30 dní od akceptace objednávky 100 000,- Kč bez DPH

 

Dokumentace pro povolení záměru

(DPZ)

Do 90 dní od odsouhlasení Studie 250 000,- Kč bez DPH

 

Dokumentace pro provádění stavby

(DPS)

Do 30 dní od pravomocného

stavebního povolení

60 000,- Kč bez DPH

 

Dokumentace pro odstranění stavby

(DBP)  
Do 120 dní od akceptace Objednávky

 
80 000,- Kč bez DPH

 

06.03.2025 OSTRAVA!!!

 



Celková částka 490 000,- bez DPH

(Zhotovitel může fakturovat dílo průběžně dle jednotlivých stupňů PD a to po odsouhlasení předané časti

díla Objednatelem, viz tabulka výše)

Termín: 150 dni od akceptace Objednávky

Zpracoval:_ 06.03.2025 © ST ŘAVA ! !!


